竖新镇年度经济和社会发展目标及其完成情况
（2021年第三季度）                                        
	项目
	全年计划
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	
	
	完成数
	完成比例
	完成数
	完成比例
	完成数
	完成比例
	完成数
	完成比例

	工业产值                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
	
	
	
	16319
	
	15550
	
	
	

	工业利润（万元）
	
	
	
	152
	
	327
	
	
	

	招商引资(税收实现数万元)
	
	
	
	19942
	
	13440
	
	
	

	镇财政收入
	
	
	
	18916
	
	16481
	
	
	

	镇地方财政收入
	
	
	
	6328
	
	4582
	
	
	

	特色经济种植面积
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	

	新增绿化面积
	
	0
	
	0
	
	
	
	
	

	新增就业数
	200
	0
	
	139
	69.5
	45
	22.5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人: 沙莉丽   监督小组组长(签名)：       公开形式:公开栏 
